БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы

муниципаль районын

Бахтыбай ауыл советы ауыл

Билемеhе Советы

[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

     Пятый созыв

                                                                   Первое заседание

	    ҠАРАР
	    РЕШЕНИЕ

Об информации избирательной комиссии  №1420 муниципального района Бирский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, заслушав информацию председателя избирательной комиссии  №1420 муниципального района Бирский район Республики Башкортостан   Айгузиной И.Н. о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан пятого созыва, Совет сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии  №1420 муниципального района Бирский район Республики Башкортостан  Айгузиной И.Н. о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан пятого созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет

муниципального района  Бахтыбаевский район

Республики Башкортостан

       Р.Р.Байрамов
с.Бахтыбаево
21 сентября 2023 года

№ 5